1 / 2

2023 年３月 31 日

各 位

会社名 ＵＴグループ株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

 （コード：2146 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁

電話番号 03(5447)1710

「ＵＴグループ サステナビリティデータブック 2023」公表に関するお知らせ

ＵＴグループ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長 兼 CEO：若山陽一、以下 ＵＴグループ）は

本日、「ＵＴグループ サステナビリティデータブック 2023」を公表しましたので、お知らせいたします。

 当社では、2021 年より発刊している統合報告書にて、財務・非財務の情報を統合し、ＵＴグループ独自の

バリューチェーンや中長期的な企業価値向上に向けた取組み等について、ステークホルダーの皆様へわかり

やすくお伝えできるよう努めてまいりました。

「ＵＴグループ サステナビリティデータブック 2023」では、統合報告書では掲載されていない当社のサ

ステナビリティに関する考え方・取組み・指標等を取りまとめています。当社が掲げる４つの重点テーマに

沿って内容を区分しており、ステークホルダーの皆様に当社の活動の細部をご理解いただけるよう幅広い情

報やデータを掲載しています。

■閲覧・入手方法

当社コーポレートサイト「IR ライブラリ」にて、ご覧いただけます。

URL https://ssl4.eir-parts.net/doc/2146/ir_material4/203417/00.pdf

以 上

会社概要

会社名 ：ＵＴグループ株式会社（東証プライム市場：証券コード 2146）

事業内容：製造・設計・開発・建設分野等の無期雇用派遣事業

ＵＲＬ ：https://www.ut-g.co.jp/

所在地 ：東京都品川区東五反田一丁目 11番 15 号 電波ビル 6階

代表者 ：代表取締役社長 兼 CEO 若山陽一

ＵＴグループは、1995 年の創業時から一貫して、はたらく人の成長と人生の安心に軸足を置いて成長。製

造業への人材派遣を主として、 地域・業種・職種・勤務時間の垣根を越えて、様々な領域へのサービスを

提供しています。「はたらく力で、イキイキをつくる。」をミッションとし、新しい社会インフラとなる「キ

ャリアプラットフォーム」の創造を通じて、はたらく人と企業がともに成長できる持続的な社会の実現を目

指しています。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/2146/ir_material4/203417/00.pdf
https://www.ut-g.co.jp/

 2 / 2

＜本件に関するお問い合せ先＞

ＵＴグループ株式会社

経営改革部門 コミュニケーション戦略ユニット IR セクション

電話：03-5447-1710（代）  E-mail： ir@ut-g.co.jp

mailto:ir@ut-g.co.jp